
Uchwała Nr XXXIX/328/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 24 czerwca 1993 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/301/93 z dnia 10 marca 1993 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta na 1993 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 z 1991 
r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 z 1992 r., Nr 85 poz. 428 i Nr 100 poz. 499) art. 7 ustawy z 
dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 4 poz. 18, Nr 34 poz. 150, Nr 94 poz. 
421, Nr 107 poz. 464 i Nr 110 poz. 475 z 1992 r., Nr 21 poz. 85, nr 33 poz. 143, Nr 64 poz. 
322),  art.  1-5  ustawy  z  dnia  14  grudnia  1990  r.  o  dochodach  gmin  i  zasadach  ich 
subwencjonowania oraz o zmianie ustawy o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 89 poz. 110 
poz. 475 z 1992 r., Nr 50 poz. 229 i z 1993 r., Nr 5 poz. 20) oraz uchwałą Nr 18/93 Kolegium 
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Gdańsku  -   Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1
1. W  § 1 kwotę dochodów - 102.325.054 tys. zł zastępuje się kwotą 167.046.019 tys. zł z 

następującym podziałem:

1) podatki i opłaty lokalne 38.970.500 
tys. zł
w tym:
a) podatki pobierane na podstawie odrębnych ustaw 11.650.000 tys. zł
b) opłaty lokalne 27.120.500 tys. zł
c) odsetki za nietermin. należności           200.000 tys. zł

2) dochody komunalne 22.900.000 tys. zł
w tym:
a) doch. z jednostek budżetowych i wpłaty innych jednost. organiz.      230.000 tys. zł
b) dochody z majątku gminy 22.670.000 tys. zł

3) udziały w podatkach stanowiących dochów budżetu państwa 36.500.000 
tys. zł
w tym:
a) z podatku dochodowego od osób fizycznych 27.000.000 

tys. zł
b) z podatku dochodowego od osób prawnych   9.500.000 

tys. zł

4) subwencja ogólna   2.898.151 tys. zł
5) pozostałe dochody 65.777.368 tys. zł

w tym:
a) dotacje celowe na zadania administracji rządowej 62.477.368 tys. zł
b) odsetki od środków na rachunkach bankowych   3.300.000 tys. zł

2. Kwotę  wydatków  -  102.325.054  tys.  zł  zastępuje  się  kwotą  181.067.611  tys.  zł  z 
następującym podziałem:
Dz. 40 a) Rolnictwo 280 tys. zł
Dz. 70 b) Gospod. Komunlana 41.850.000 tys. zł



Dz. 74 c) Gosp. mieszk. oraz niemat. usł. komunalne 16.250.000 tys. zł
                w tym: zad. admin. rząd.        50.000 tys. zł 
Dz. 79 d) Oświata i wychowanie 19.215.000 tys. zł
Dz. 83 e) Kultura i sztuka   6.800.000 tys. zł
Dz. 85 f) Ochrona zdrowia 53.374.000 
tys. zł
               w tym zadania adm. rząd. 49.074.000 tys. zł
Dz. 86 g) Opieka społeczna 16.943.000 tys. zł
                w tym zad. adm. rząd. 10.743.600 tys. zł
Dz. 87 h) Kultura fiz. i sport   2.710.000 tys. zł
Dz. 89 i) Różna działalność   6.220.000 tys. zł
Dz. 91 j) Adm. państ. i samorz. 15.798.768 tys. zł
               w tym zad. adm. zlec.      609.768 tys. zł
Dz. 97 k) Różne rozliczenia   1.606.563  tys.  zł

       
§ 2

Ustala się następujące źródła pokrycia niedoboru budżetu:
a) nadwyżka z roku ubiegłego 14.021.592 tys. zł

§ 3
Ustala  się  przychody  zakładów  budżetowych  środków  specjalnych,  gospodarstw 
pomocniczych w wysokości:

79.229.000 tys. zł
w tym dotacja z budżetu 38.623.000 tys. zł
oraz rozchody w wysokości 83.010.000 tys. zł
zgodnie z załącznikiem

§ 4
W § 2 kwotę rezerwy 2.355.774 tys. zł zastępuje się kwotą 1.606.563 tys. zł tj. 0,89%.

§ 5
Skreśla się § 4 i 5.

§ 6
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  lokalnej  i 
Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


